РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2023 года                            №26
О специальных местах для размещения печатных агитационных  материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 45 закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», по предложению территориальной избирательной комиссии Урюпинского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
Выделить и обустроить, не позднее чем за 30 дней до дня голосования, на территории избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года:

- избирательный участок №4515 хутор Красный – информационный стенд вблизи здания администрации Краснянского сельского поселения (более 50 метров от избирательного участка), хутор Серковский – информационный стенд вблизи здания Серковского ФАП (более 50 метров от избирательного участка).
Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин